
:i Brnˇnskë komunikace

Akce: „REKO MS BRNO - KOHOUTOVICE, II. ETAPA“

SMLOuvA o DíLO
č. 02-2016/SUB 01 objednatele
ˇ. 16000319 zhotovitele

kterou dále uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli podle ustanovení § 2586 a násl. Zákona č. 89/2012
Sb., Občanského zákoníku, mezi sebou navzájem:

fl

OBJEDNATEL
společnost: MERTASTAV s.r.o.
IČ, DIČ: 26247461, c226247461
Sídlo: Štěpánovská 1176, Předklášteří, 666 02

Zapsána v OR vedeném u KS v Brně, oddíl C, vložka 39729
Zastoupený: Oldřich Merta -jednatel společnosti
Osoby Oprávněné jednat
-ve věcech smluvních:
-ve věcech technických:
bank. spojení:
číslo účtu:
tel/fax:
e-mail:
(dále jen Objednatel)

ZHOTOVITEL
společnost:
IČ, DIČ:
Sídlo:

Zastoupený:

Osoby oprávněné jednat
- ve věcech smluvních:
- ve věcech technických:
bank. Spojení:
č. účtu:
tel/fax:
e-mail:
(dále jen Zhotovitel)

Oldřich Merta -jednatel společnosti

Brněnské komunikace a.s.
60733098, C260733098
Renneská třída 787/1a, 639 00 Brno-Štýřice
Zapsaná v OR vedeném u KS v Brně, oddíl B, vložka 1479

ı. sMLqí STRANY

Společnost MERTASTAV s.r.o. (dále jen jako objednatel) je oprávněna mimo jiné podnikat v předmětu
podnikání provádění Staveb, jejich Změn a odstraňování.

Společnost Brněnské komunikace a.S., (dále jen jako Zhotovitel) je oprávněná podnikat v předmětu
podnikání provádění staveb, jejich Změn a odstraňování.



Akce: „REKO MS BRNO - KOHOUTOVICE, II. ETAPA“

Iı. PŘEDMĚT SMLouvY

Předmětem této smlouvy O dílo je Závazek zhotovitele na Svůj náklad a nebezpečí provést dílo, kterým
je provedení živičných vrstev komunikací dle nabídky Zhotovitele, která je nedílnou Součástí a přílohou
č. 1 SOD na Zakázce:

„REKO MS BRNO - KOHOUTOVICE, II. ETAPA"

Cenová nabídka Zhotovitele byla Zpracovaná na Základě výkazu výměr předloženého objednatelem.
Práce budou prováděny v souladu stouto SOD, platnými normami ČSN a předpisy platnými vdobě
provádění díla, dle Schválené projektové dokumentace Zpracované firmou PROVO Spol. S r.O. projekce
a inženýrských Staveb, Hudcova 76, 612 00 Brno vzáří 2015 a na základě vydaného pravomocného
Stavebního povolení.

Objednatel Se zavazuje řádně a včas dodané dílo převzít a zaplatit Zhotoviteli Sjednanou cenu.

Vlastníkem Zhotovovaného díla je objednatel.

Místem plněníje Staveniště vymezené v projektové dokumentaci.

ııı. cENA A FINANCOVÁNÍ DíLA

Objednatel se Zavazuje Zaplatit zhotoviteli za řádné a včasné Splnění Závazků vyplývajících z této SOD
celkovou cenu, ke které bude připočtena Sazba DPH v Zákonné výši platné v den zdanitelného plnění, v
dohodnuté výši:

KOMUNIKACE 877 276,90 Kč
CENA cELKEM BEZ DPH: 877 276,90 Kč

Cena v režimu přenesené daňové povinnosti Sazba DPH 21%

Cena Zahrnuje 2 nájezdy finišerové čety a obsahuje veškeré náklady nutné k úplnému provedení díla a
je Stanovena jako nejvýše přípustná.

Fakturace bude probíhat na Základě soupisů Skutečně provedených prací předložených Zhotovitelem,
oceněných dle Smluvních cen a po písemném Odsouhlasení objednatelem.

Dohodnutá cena může být změněna dále v případě, že:

- dojde ke Změně rozsahu předmětu plnění dle čl. || této Smlouvy. Práce budou vyúčtovány dle
skutečně provedených výměr, Odsouhlasených Objednatelem v Soupisu provedených prací. Ujednání o
rozsahu plnění nad rámec původního rozsahu díla, dále o ceně tohoto plnění (kalkulované dle tohoto
odstavce) a o případném vlivu předmětného plnění na prodloužení termínů, mohou být i vjiné formě
než ve formě dodatku ke Smlouvě o dílo, např. Zápisem ve stavebním deníku.

- případné vícepráce nad rámec Sjednané ceny a nad rámec předmětu díla Specifikovaného v čl. ||. této
Smlouvy budou po jejich předchozím písemném odsouhlasení objednatelem, a to jak rozsahu, tak i
ceny, účtovány v cenách obvyklých v době realizace díla dle jednotkových cen uvedených ve
fakturačním rozpočtu nabídky Zhotovitele. Vpřípadě, že tento rozpočet nebude potřebné položky
obsahovat, bude ocenění provedeno dle ceníku Stavebních prací RTS Brno v CÚ 16/I snížené o 15%. V
případě, že bude nutné provést vícepráce, které nelze Ocenit položkami, budou hodnoty stavebních
prací oceněny cenami Za dodaný zabudovaný materiál, Spotřebovaný režijní materiál, náklad



Akce: „REKO MS BRNO - KOHOUTOVICE, II. ETAPA“

dle skutečných a prokazatelných nákladů, práce budou účtovány vhodinových Zúčtovacích Sazbách
Zhotovitele.

- dojde během realizace díla ke Změnám sazeb DPH nebo ke změnám jiných daňových předpisů
majících prokazatelný vliv na cenu díla.

Smluvní Strany Se dohodly na Způsobu financování a fakturace takto:
1. Zhotovitel fakturuje objednateli měsíčně dle skutečného rozsahu provedených

a odsouhlasených prací a služeb vždy do 5. dne následujícího měsíce Za uplynulý měsíc.
2. Splatnost Zhotovitelem vystavených faktur se sjednává do 60 dnů ode dne doručení

objednateli. Za doručení faktury Se považuje den předání faktury do poštovní evidence
objednatele. Povinnost Zaplatit je Splněna dnem odepsání fakturované částky Zúčtu
objednatele.

3. Práce budou uhrazeny na základě soupisu provedených prací až do výše 90% Sjednané ceny.
Zbývající část ceny bude uhrazena po předání a převzetí provedeného díla, po odstranění vad a
nedodělků Z předávacího řízení. Zálohové platby nebudou poskytovány. Faktura musí
obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu dle obecně Závazných právních předpisů.

4. Splatnost pozastávky Se Sjednává do 45 dnů po prokazatelném odstranění vad a nedodělků na
písemnou žádost. Za prokazatelně odstranění vad a nedodělků Smluvní strany pokládají
protokolární převzetí odstraněných vad či realizovaných nedodělků odsouhlasených a
potvrzených oběma smluvními stranami.

Pokud k datu uskutečnění zdanitelného plnění budou u Zhotovitele naplněny podmínky uSt. § 106a
ZoDPH (nespolehlivý plátce) nebo bude na daňovém dokladu uveden bankovní účet nezveřejněný
Zákonným Způsobem ve smyslu ust. § 109 odst. 2 písm. c) ZoDPH (nezveřejněný účet), je objednatel
oprávněn postupovat dle ust. § 109a ZoDPH, tj. zvláštním Způsobem zajištění daně. V takovém případě
je objednatel oprávněn uhradit část finančního Závazku ve výši vypočtené daně Z přidané hodnoty
nikoliv na bankovní účet Zhotovitele, ale přímo na bankovní účet příslušného Správce daně, přičemž Se
tímto považuje finanční závazek objednatele vůči Zhotoviteli za zcela vyrovnaný. Případné prodlení
splatnosti související s výše uvedeným postupem pak nepodléhá Sankcím.

Pokud bude zdanitelné plnění podléhat režimu přenesení daňové povinnosti podle ustanovení § 92e
Zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty je poskytovatel plnění povinen postupovat v souladu
S příslušnými ustanoveními ZoDPH. Poskytovatel plněníje povinen vystavit daňový doklad bez daně a
uvést na daňovém dokladu text: daň odvede Zákazník.

ıv. TERMÍNY PRovÁDĚNí

TERMÍN REALIZACE: 26. 9. 2016- 31.10. 2016 (na výzvu objednatele 7 dní před požadovaným Zahájením
prací)

Objednatel Se Zavazuje předat Zhotoviteli Staveniště včetně všech dokladů pro provedení díla
nejpozději v den Zahájení Stavebních prací. Objednatel je povinen písemně informovat zhotovitele o
požadovaném termínu nástupu na každou Zakázku min. 1 týden před požadovaným nástupem na
e-mailovou adresu: Objednatel je povinen stanovit termín realizace tak, aby
Zhotovitel byl Schopen S ohledem na rozsah Zakázky dílo v požadovaném termínu Zrealizovat.

Splnění termínů dodávky stavby je podmíněno Zejména:



Akce: „REKO MS BRNO - KOHOUTOVICE, II. ETAPA“

- včasným předáním Staveniště, ve Stavu Způsobilém kprovedení Stavby (bez parkujících
vozidel, vyčištěný podklad, vyloučený provoz), včetně všech dokladů, které jsou podle
platných právních předpisů nezbytné pro realizaci Stavby,

- vhodnými klimatickými podmínkami pro provádění Stavby.

Změna termínů dokončení Stavby bude provedena v těchto případech:
- pozdější předání Staveniště zhotoviteli Stavby,
- objednatel přeruší stavební práce z důvodů na jeho Straně,
- při přerušení prací Z důvodu nepříznivých klimatických podmínek,
- podstatná Změna rozsahu nebo charakteru prací nezaviněná Zhotovitelem,
- neplnění povinností objednatele uvedených ve čl. Ill.
- Zásah vyšší moci

Postup při Stanovení nového termínu dokončení výstavby:
Termín dokončení Stavby se posune o počet dnů:

- které bylo předáno Zhotoviteli Staveniště později,
- na které byla Stavba přerušena Z důvodů na straně objednatele,
- na které byla stavba přerušena z důvodů nepříznivých klimatických podmínek, či zásahu
vyšší moci.

v. PROVEDENÍ A PŘEDÁNÍ DÍLA

Objednatel předá platnou projektovou dokumentaci Spolu Se Stavebním povolením sdoložkou
nabytí právní moci ve třech vyhotoveních Zhotoviteli nejpozději při předání Staveniště.

Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele ke kontrole prací, které budou v dalším postupu prací
Zakryty nebo se Stanou nepřístupnými. Výzva ke kontrole musí být učiněna písemně zpravidla
zápisem ve stavebním deníku v předstihu tří pracovních dnů a podepsána v této lhůtě technickým
dozorem objednatele. Nedostaví-Ii se objednatel po vyzvání ke kontrole do dvou dnů, je zhotovitel
oprávněn práce Zakrýt.

Drobné odchylky od projektové dokumentace, které nemění přijatá řešení, nejsou vadami, jestliže
byly dohodnuty alespoň souhlasným Zápisem ve Stavebním deníku.

Zhotovitel písemně oznámí objednateli nejpozději 5 dnů předem, kdy bude dílo dokončeno a
připraveno k předání a převzetí. Na Základě toho Stanoví objednatel v dohodě Se Zhotovitelem
den, kdy bude provedeno předání a převzetí díla. Podmínkou předání díla je Současné předání a
převzetí díla investorem stavby.

O předání a převzetí předmětu díla Sepíší Strany zápis za účasti investora stavby případně Správce
státní komunikace. Přílohou je též soupis případných vad a nedodělků S uvedením termínu k jejich
odstranění. Dnem podpisu zápisu o předání a převzetí přechází nebezpečí škody k dílu na
objednatele a začíná běžet záruční lhůta; u vytčených vad a nedodělků dnem jejich odstranění.

Objednatel Se Zavazuje dílo převzít i Sdrobnými vadami či nedodělky, které samy o Sobě ani ve
Spojení S ostatními nebrání provozování a řádnému užívání díla.

Splněním dodávky Se rozumí úplné dokončení stavby, její vyklizení a podepsání posledního zápisu o
předání a převzetí Stavby, předání dokladů ke kolaudačnímu řízení a dokladů O podepsaných
Zkouškách a revizích, předání dokladů o požadovaných vlastnostech výrobků ke kolaudaci
/certifikáty, prohlášení O Shodě atp./, odstraněnívšech případných vad a nedodělků.



Akce: „REKO MS BRNO - KOHOUTOVICE, II. ETAPA“

Závazek Objednatele je splněn řádným převzetím provedeného dila a zaplacenim Sjednané Smluvní
ceny včetně odsouhlasených víceprací.

Po ukončení prací a předání díla objednateli, případně po odstraněnívad a nedodělků je povinnosti
zhotovitele nejpozději do 7 dnů vyklidit staveniště.

Zhotovitel je povinen vést O průběhu provádění díla řádnou a průkaznou fotodokumentaci.

Zhotovitel odpovídá v plném rozsahu za vlastní řízení postupu prací a Za bezpečnost a Ochranu
zdravi při práci Svých Zaměstnanců po celou dobu provádění díla. Zhotovitel je povinen Zajistit
bezpečnost práce a provozu dle platných právních předpisů a norem bezpečnostních, hygienických,
požárních a ekologických.

vı. STAVEBNÍ DENÍK

O průběhu provádění dila je veden Zhotovitelem díla stavební deník, do kterého jsou Zapisovány
všechny podstatné Skutečnosti, týkající Se zhotovování díla (postup prací, Změny proti PD, rozšíření,
doplňky, výsledky Zkoušek a další).

Během pracovní doby musí být Stavební deník trvale přístupný stavebnímu dozoru objednatele, který
jej trvale Sleduje a k zápisům připojuje Svá vyjádření. Stavební deník Slouží i jako podklad pro fakturaci.

Stavební deník Se ukončí dnem předání a převzetí dila objednatelem. Kontrolní dny na stavbě Se konají
po dohodě stran dle potřeby.

O provedených vícepracích jsou na stavbě vedeny záznamy ve Stavebním deníku.

Povinnosti oprávněných Zástupců Smluvních Stran je Stavební deník pravidelně Sledovat a k Zápisům
protistrany připojovat ve lhůtě do tří pracovních dnů Svá vyjádření.

VII. ODPOVĚDNOST ZA VADY

Zhotovitel odpovídá za vady na provedených pracích, pokud nevyplývají přímo Ze Schválené projektové
dokumentace nebo nejsou vadami objednatelem dodaných materiálů určených ke Zpracování. Zjevné
vady reklamuje objednatel po jejich zjištění, nejpozději při převzetí provedených prací. Za skryté vady
odpovídá Zhotovitel po dobu záruční doby. Záruční doba počíná běžet ode dne předání díla objednateli
a činí 60 měsíců. Podmínkou předání díla je Současné předání a převzetí díla investorem Stavby
případně správcem Státních komunikací.

Zhotovitel nepřebírá závazek dle tohoto článku, pokud:

- bude zjištěno, že vada díla je způsobena nedostatečnou únosnosti podloží nebo konstrukčních
vrstev, jejichž provedení nebylo předmětem této Smlouvy (původní nebo nové podkladní vrstvy, vč.
asfaltových podkladních vrstev, provedených jiným dodavatelem), nebo jejich nevhodným
návrhem, či vadným provedením,

- bude Zjištěno, že vada díla je Způsobena trhlinami prokopírovanými z konstrukčních vrstev, jejichž
provedení nebylo předmětem této Smlouvy,

- bude Zjištěno, že vada díla je Způsobena neúměrným zatěžováním nebo nevhodným používáním
díla (Upozornění zhotovitele - netuhé vozovky nejsou odolné proti působení Smykových sil a
statickému zatížení např. otáčení na místě a vmalých poloměrech, prudké brzdění, déletrvající



Akce: „REKO MS BRNO - KOHOUTOVICE, II. ETAPA“

Statické zatížení na malé ploše apod., při nevhodném používání může dojít k poškození obrusné
vrstvy. Objednatel bere toto upozornění na vědomí).

- bude Zjištěno, že vada díla je Způsobena nesprávným nebo nedostatečným udržováním díla,
násilným poškozením těžkými mechanizmy, ropnými látkami rozpouštějícími asfaltové pojivo nebo
žívelnými událostmi,

- bude Zjištěno, že vada díla je způsobena nedostatečným výsledným (podélným a příčným)
sklonem živičného povrchu (pokud bude výsledný Sklon menší než 1,50 %, mohou vznikat po dešti
na povrchu obrusné vrstvy mělké kaluže),

- bude objednatel požadovat provedení prací, přestože klimatické podmínky nebudou vyhovovat
mezním podmínkám, jež Stanovují příslušné ČSN pro tyto práce,

- bude objednatel požadovat provedení obrusných vrstev, přestože nezajistí vyloučení veškerého
provozu v předmětném úseku Stavby,

- dojde ke Změnám, úpravám či Zásahům do zhotoveného díla bez Souhlasu Zhotovitele.

Zhotovitel dále nepřebírá Závazek dle tohoto článku, pokud objednatel neoznámí vadu díla
bez Zbytečného odkladu poté, co se o ní dozvěděl.

VIII. REKLAMACE

Postup při reklamaci:
Objednatel je povinen neprodleně písemně oznámit zhotoviteli Závadu na stavebním díle.
Zhotovitel Se Zavazuje do 3 dnů od obdržení reklamace Sepsat Zápis postupem dále uvedeným.
Zhotovitel společně se zástupcem objednatele provedou prohlídku závady a Sepíšou zápis, ve
kterém bude uvedeno:

0 datum prohlídky,
datum zjištění Závady,
rozsah Závady či poškození díla,
návrh opatření, aby nedošlo k dalším škodám,
předpokládaný postup odstranění závady včetně požadavků na objednatele,
uznání nebo neuznání závazku Zhotovitele odstranit závadu v rámci Záruční lhůty,
podpis Zástupců Zhotovitele a objednatele,
termín odstranění Závad a nedodělků.

Reklamace nebude uznána, pokud se jedná o Závadu způsobenou cizím zaviněním. Vtakovém
případě je oprávněn definitivně rozhodnout Soud na návrh některé Ze Smluvní strany.
I když, reklamace Ze strany zhotovitele nebude uznána, přesto Zhotovitel provede opravu Závady,
ale na náklady objednatele nejpozději do 7 dnů Od nahlášenívady.

Zhotovitel neodpovídá Za škody vzniklé předáním neúplných podkladů o staveništi ani Za škody
vyplývající z vady nebo neúplnosti projektu.

ıx. SMLqí PoKuTY

Pokud bude Zhotovitel vprodlení se zahájením díla, je objednatel oprávněn vyúčtova
smluvní pokutu ve výši 3 000,- Kč Za každý i započatý den prodlení.



Akce: „REKO MS BRNO - KOHOUTOVICE, II. ETAPA“

Pokud Zhotovitel bude v prodlení s předáním celého díla objednateli dle odst. IV. této Smlouvy, je
objednatel oprávněn vyúčtovat Zhotoviteli Smluvní pokutu ve výši 30 000,- Kč Za každý i Započatý den
prodlení.

Dojde-li ze strany objednatele k prodlení při úhradě faktury je Zhotovitel Oprávněn objednateli
vyúčtovat Smluvní pokutu Za prodlení S termínem splatnosti faktur ve výši stanovené dle Nařízení vlády
č. 351/2013 Sb. pro úrok Z prodlení.

Pokud Zhotovitel nenastoupí k odstraňování vad v dohodnutém termínu, je objednatel oprávněn
vyúčtovat Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 1 000,- Kč Za každou vadu a den prodlení. Toto ujednání
platí rovněž při odstraňování vad v rámci Záruky.

Pokud Zhotovitel neodstraní vady ve stanoveném termínu je objednatel oprávněn vyúčtovat
Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 1 000,- Kč Za každou vadu a den prodlení. Toto ujednání platí rovněž
při odstraňování vad v rámci Záruky.

Pokud Zhotovitel nevyklidí Zařízení staveniště ve lhůtě stanovené v bodě V., je Objednatel oprávněn
vyúčtovat Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 3 000,- Kč Za každý den prodlení.

Další Sankce jsou ujednány přímo vtextu této Smlouvy. Smluvní pokuta sjednaná vtéto Smlouvě Se
nezapočítává na náhradu škody.

x. osTATNÍ uJEDNÁNí

Osobami oprávněnými jednat ve věcech stavby jsou Za stranu objednatele vedoucí výroby

Osobami oprávněnými jednat ve věcech Smluvních jsou Za stranu objednatele: pan Oldřich Merta -
jednatel firmy.

Objednatel a zhotovitel prohlašují, že Svěření předmětu plnění díla je shodné s předmětem podnikání
obou smluvních Stran. Zhotovitel Se tímto zavazuje, že plnění díla zajistí svými Zaměstnanci dle
platných právních předpisů.

Pokud tato smlouva 0 dílo neřeší některé Otázky smluvního vztahu, platí pro stanovení jejich právního
režimu úprava předvídaná občanským Zákoníkem č. 89/2012 Sb. pro Smluvní typ dané smlouvy o dílo.

Veškeré přílohy, dodatky a Změny této smlouvy mají stanovenu písemnou formu. Účinnosti nabývají
podpisem oprávněných Zástupců smluvních Stran, pokud není ve změně, nebo dodatku Stanovena
účinnostjinak.

Nedílnou součástí této Smlouvy je:

příloha č. 1 - Položkový rozpočet Stavebních prací

Tato smlouva je pořízena ve 4 stejnopisech, z nichž každá ze smluvních Stran obdrží po dvou
vyhotoveních.

Pokud oddělitelné ustanovení této Smlouvy je nebo se stane neplatným či nevynutitelným, nemá to
vliv na platnost Zbývajících ustanovení této Smlouvy. Vtakovém případě Se Strany této Smlouvy
zavazují uzavřít do dvou týdnů od výzvy druhé Ze stran této Smlouvy dodatek ktéto smlouvě
nahrazující oddělitelné ustanovení této smlouvy, které je neplatné či nevynutitelné, platným a
vynutitelným ustanovením Odpovídajícím hospodářskému účelu takto nahrazovaného ustanovení.



Akce: „REKO MS BRNO - KOHOUTOVICE, II. ETAPA“

Odpověd' Strany této Smlouvy, ve smyslu § 1740 (3) NOZ, S dodatkem nebo odchylkou, která podstatně
nemění podmínky nabídky, není přijetím nabídky na uzavření této Smlouvy.

Smluvní strany mezi sebou výslovně vylučují použití ustanovení § 2609 Zák. č. 89/2012 Sb.

Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva o dílo je Souhlasným, Svobodným a vážným projevem jejich
vůle, že ji neuzavřely vtísni ani Za nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož připojují vjejím
Závěru Své vlastnoruční podpisy.

V Předklášteří, dne .......žil/„Ž..... V Brně, dne '8'09' 2016

Objednatel Zhotovitel

Za objednatele kontroloval:

..................



cod

:0.3.63

:uìEuflon
u:

uni-...020x

`_„Ě5.v=..9_on_

mm

No
Om

n

868
3

ønnN

806mm

E

EE
8
8
_N

ÉĚEN

Bš.

08:

:8:86

Ěäa

Ěan

`__:WšEnN

NNSNSS

nn

Nø
om

z

862
S

„øššëøx
n..

8.2..

„88280

„n

Nø
ov.

n

86

ĚNĚ

...__.eăn

šøan

G

Nø
on

n

nøäN
„NN

86mN

83a

NE

Bšøn

0853.808:N
Em
8M
EE

on
_N_

.ž

sms
NN

8<

„5.28

nam;

:28

ĚĚÉ

:335

:N

Nø
on

z

E68
HN

ømfl

838

NE

NEĚ
š
8

ENNĚE
>

„.N_=Emˇ

.Éšn
øN

880.68

ŽEN

„_Ěøı

NNSMNNB

8

Nø
om

v.

868|
NN

86mm

ø86n

NE

En
8M
EE

8N
z

Exo

øzâEs.

88238
NN
nö<

E8286

Nav.:

8a

80:32

:85a

Nm

Nø
on

z

86

862

806

NE

EE
SN
z

3882

08588N

8:88

Nflänøšn

nn

No
on

z

362
nvN

8.8.2..53

n

Nø
ov.

n

N

n

ouwă

`...č.öN

»i

tzv..

§52.
vw“

ăs.

„NE

S
on

n

ønflăsøšøm

„NE

8
ov.

n.

na:

.53k

„nn

8
on

n

85..

šnøä

„52:28“

nn

S
On

n

86

_.šBøEøNflöä

nn

S
ov.

n

86

_„øšščøx
n..

„čna

„88580

3

8
oø

n

86

2.80355

n

S
on

n.

863
„Š

86nN

8N`mn6N

NE

Bšnn

øzwznăšfløEvnN
En

8M
EE

onz_
.a

sms
NN

ou<

.88.8

nan;

:BB

>>8_~‰<

flflštn

nv

8
on

x

QxNflø
nN

SŠ

8N`mnN
N

NE

NEŠ
Š
8

šfinčE
>

øN_=Eø

E257.
øN

858%

ĚĚN

Ěťøı

:SMNNS

NN

8
ow

v_

868
nøfl

86mm

0868

NE

En
8M
EE

8N
z

Exo

38:5

885.38
NN
ô<

E8288.

nš;

:83

8252

:328m

8

8
ov.

v_

86

863

806

NE

EE
8N
_„

32869

288.88N

8888

Nšnmăn

nm

8
on

z

nNNNøN
8m

vvnšščøx

n

S
on

n.

868
nn

86m

838
N

NE

.năh>

ĚWĚQ
a
NE

83
8
_n
E
NM

„_Ě

EE
on.
z

35

øzwzwäm

EWŠNĚ

nvnflm:

n

S
on

v_

868
nn

8

n

wä

.EEuN

.n

.nc
Om

NCUU

Eøšøv

.Evu

22882

„znmøză

š.

nion

Bv.

2M.“

3x830
ve.

E.

2.30.:

50.53050:n

oEm
m5.

oxoz

„3-382

„wŠ

mąflflu
.__

NuuÉovzøzøz
n

05m

m_>_

„šum
n

mmmnmfloNŽ

„233m

mfloNd.:

ucu

`_>_0v_mım_

mxıìm:




